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Anexo V - Modelo de Cronograma fisico-financeiro

Obra

e

EEE Ampliacdo do Complexo Esportivo - Arquibancada e bancos reserva-

[ ] | Campus Ipameri - Desonerado

INSTITUTO
FEDERAL

Goiano
Item Descricao
1 SERVICOS PRELIMINARES
2 SERVICOS COMPLEMENTARES
3 ADMINISTRACAO DA OBRA
Porcentagem
Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

Rua 88 - Setor Sul - Goiania/ GO /

Total Por Etapa

100,00%
2.343.56
50,00%
94.330.84
50,00%
9.883.52

SINAPI - 07/2021 - Goias 26,78%
AGETOP CIVIL - 07/2021 -

Encargos
Sociais
Desonerado:
0,00%
30 DIAS 60 DIAS
100,00%
2. 343 56
50,00% 50,00%
50,00% 50,00%
4 941 76 4 941 76
51,10% 48,90%
54.450,74 52,107,18
51,1% 100%
54.450,74 106,557,92
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