

Obra	Bancos	B.D.I.	Encargos Sociais
Ampliação do Complexo Esportivo - Arquibancada e bancos reserva- Campus Ipameri - Desonerado	SINAPI - 07/2021 - Goiás AGETOP CIVIL - 07/2021 - Goiás	26,78%	Desonerado: 0,00%

Anexo V - Modelo de Cronograma físico-financeiro

Item	Descrição	Total	Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS
1	SERVIÇOS PRELIMINARES		100,00%	100,00%	
		2.343,56	2.343,56		
2	SERVIÇOS COMPLEMENTARES		50,00%	50,00%	50,00%
		94.330,84	47.165,42	47.165,42	
3	ADMINISTRAÇÃO DA OBRA		50,00%	50,00%	50,00%
		9.883,52	4.941,76	4.941,76	
Porcentagem			51,10%	48,90%	
Custo			54.450,74	52.107,18	
Porcentagem Acumulado			51,1%	100%	
Custo Acumulado			54.450,74	106.557,92	

